（参考様式）                                             　　　　　　　　　　　        記     号     番     号
令和    年    月     日
  支出負担行為担当官

中部経済産業局総務企画部長　殿
住          所
名　　　　　称
代 表 者 氏 名
個人情報取扱業務の再委任等に係る承認申請書

契約書第○条第○項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．契約件名等

	契約締結日

	契約締結時の記号番号

	契約件名

２．実施体制図

	変更前
	変更後

３．取り扱う個人情報の内容、業務の概要等

	取扱業務の再委任等先の氏名又は名称
	取扱業務の再委任等先の住所
	再委任等する理由
	個人情報等の内容
	再委任等する業務の概要

※　必要に応じ、別葉を作成すること。

個人情報を取り扱う業務の再々委任等の承認申請の場合は、再委任等を再々委任等に置き換える。

	責任者：○○部○○課長　○○

担当者：○○、○○

電話：○○-○○-○○
メール：○○＠○○

（この申請書の提出時期：注文者から預託された個人情報等を取り扱わせる業務
を再委任等する前。）